
（参考）全体計画数＝431,966 戸 （参考）全体計画数＝9,020 施設

（参考）全体計画数＝15,291 km （参考）全体計画数＝33,868 ha

（参考）全体計画数＝3,385 ha

平成27年7月31日

住宅（戸） 公共施設等（施設数）

計画数 計画数

発注数 発注数

市町村除染地域全体（36市町村）の除染実施状況

平成27年度末までの計画数に対する除染の進捗状況（平成27年6月末時点）

進捗数 進捗数

道路（km） 農地（水田＋畑地＋樹園地＋牧草地：ha）

進捗数 進捗数

発注数 発注数

計画数 計画数

進捗数

発注数

計画数

森林（生活圏）（ha）

263,757

367,882

397,567

8,070

8,550

8,961

5,227

6,896

10,890

25,606

28,810

30,890

1,482

1,962

2,594
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